לאור כך, בחקירה ולמצער מביאה בפני בית המשפט ראיות בנושא והדיון היה מתייתר (או למצער הופך פשוט
הנחת המוצא היא, כאמור, שהמעשים הנראים בסרטונים בוצעו בהסכמה, כמו גם הצילום והחזקת הסרטונים בטלפון.
ודוק: באומרנו הסכמה הכוונה היא להסכמה מדעת כמשמעות המונח בסעיף 3 לחוק הגנת הפרטיות, תשמ"א-1981

(להלן - חוק הגנת הפרטיות).

בהסכמת צולמו שהסרטונים הנחה מנקודת לצאת יש נוגדת, ראיה כל שבהיעדר טען מנגד הנאשם .8
כי וכי אין ראיה שהנאשם מתכוון לעבור עבירה בסרטונים. משכך, נטען המתלוננת; שלא נעברה במכשיר כל עבירה;
סעיף 39 לפקודת סדר הדין הפלילי (מעצר וחיפוש) [נוסח חדש], התשכ"ט-1969 (להלן - הפסד"פ) אינו יכול לשמש
מקור חוקי לחילוט הסרטונים או להשמדתם. ביחס לסמכות הקבועה בסעיף 31 לפסד"פ, המאפשרת שלא להשיב נכס
שאסור להחזיק בו אף אם לא הוגש בעניינו כתב אישום, נטען שאין בסיס לטענת המאשימה לפיה החזקת הסרטונים

אדרבה, ראוי בעיני אף לקבוע
שחזקה שהסכמה זו כפופה לאפשרות חזרה ממנה, אלא אם יוכח אחרת. בעניין זה אינני מקבל את טיעונו של הסנגור
לפיו מדובר במתנה מוקנית שאין לחזור ממנה בהתאם לחוק המתנה, תשכ"ח-1968 וספק בעיני אם קיימת כלל תחולה
לחוק זה בנסיבות ענייננו. בכל מקרה, אף אם נראה הסכמה זו כמתנה שחוק המתנה חל עליה (ואינני קובע כך), ראוי
סיומם של היחסים המיוחדים שעמדו בבסיס ההסכמה לראותה כמתנה על תנאי מפסיק, כאשר התנאי המפסיק הוא
לוויתור על הפרטיות (ע"א 495/80 ברקוביץ נ' קלימר, פ"ד לו(4),57; מרדכי ראבילו, חוק המתנה, תשכ"ח-1968
- פירוש לחוקי החוזים מיסודו של ג' טדסקי (תשנ"ז), בעמ' 301-303). יש לזכור בעניין זה כי צילומו של אדם במצבים
אינטימיים מהווה פגיעה אנושה בזכות לפרטיות ומדובר בנושא המצוי בליבת הזכות לפרטיות. כאשר חומר זה מצוי בידי
פוגעני ייעשה שימוש זוג לשעבר ללא הסכמה, הפגיעה עלולה להיות בנסיבות מסוימות קשה במיוחד, אף אם לא בן
בחשיפתו לצד ג'.

ותשיב לו.

34. המאשימה תנהג אפוא בסרטונים כאמור בסעיף 32 לעיל וכן תפעל בשקידה ראויה לצורך המצאת החלטתי
למתלוננת במסירה אישית, שמא ניתן יהיה לקבל את עמדתה בנושא בשלב כלשהו.

המזכירות תשלח החלטתי לצדדים.

ניתנה היום, כ"ז ניסן תשפ"ב, 28 אפריל 2022, בהעדר
הצדדים.